Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

Собрание представителей сельского поселения

Черновка

РЕШЕНИЕ

	от «01» августа 2015 года
	№ 42-1

Принято

Собранием представителей

сельского поселения Черновка

 «01» 08.2015 года

	«Об избрании председателя

Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

В связи с досрочным прекращением полномочий  Главы сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Самарской области от 30.03.2015 N 24-ГД "О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Самарской области", Регламентом работы Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание   представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области Нарушеву Ольгу Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая жизнь».

	Заместитель председателя Собрания представителей сельского поселения Черновка
	Руль С.В.